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NORSK MATEMATIKKRÅD  
Nasjonalt fagråd for matematikk  
 
 
 

Styrets årsberetning til årsmøtet i Tromsø 17.–19. september 2009  
 
 

Styret har bestått av  
 
Tom Lindstrøm, Universitetet i Oslo (leder)  
Arvid Siqveland, Høgskolen i Buskerud (nestleder) 
Anne Berit Fuglestad, Universitetet i Agder (sekretær) 
Guri A. Nortvedt, Utdanningsforbundet  
Svein Halvor Halvorsen, NSU  
Georg Elvebakk, Universitetet i Tromsø (vara)  
Sigrid Skogan, Norsk Lektorlag (vara)  
 
Styret har hatt følgende møter siden forrige årsmøte:  
 
9. januar 2009 i Oslo  
27. mars 2009 i Kristiansand 
19. mai 2009 i Oslo  
21. august 2009 i Oslo  
 
Styrets virksomhet fremgår av referatene fra styremøtene (se rådets nettsider). Vi vil 
trekke frem følgende saker.  
 
Eksamensformer og læremiddelsituasjon i grunnskole og videregående skole. 
Styret er fortsatt engasjert i diskusjonen om eksamensformer i skolen (se blant annet egen 
sak på årsmøte). Det følger også nøye med i læremiddelsituasjonen i videregående skole. 
Fylkeskommunene har etablert Nasjonal digital læringsarena (NDLA) der det 
utvikles digitale læremidler som kan bli brukt i videregående skole istedenfor 
forlagsproduserte lærebøker. Styret er redd for at dette kan føre til en forringing og 
ensretting av lærematerialet i skolen. 
 
Lærerutdanning  
Det er nedsatt både rammeplanutvalg og faggrupper for den nye lærerutdanningen. 
Matematikkrådets leder, Tom Lindstrøm, sitter i faggruppen i matematikk. 
Matematikkfaget er representert i rammeplangruppen gjennom Frode Rønning, 
Høgskolen i Sør-Trøndelag. Se for øvrig egen sak på årsmøtet. 
 
Karakterpanel  
NMRs karakterpanel leverte sin rapport 11.januar. Panelet bestod av 
 
Audun Holme, Universitetet i Bergen 
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Tom Lindstrøm, Universitetet i Oslo (koordinator) 
Olav Nygaard, Universitetet i Agder 
Christian Skau, NTNU 
  
Årets tema var karakterområdet D-E-F i ordinære kurs, og panelet tok for seg 10 
eksamensbesvarelser i lineær algebra. Det var god overensstemmelse både mellom 
paneldeltagerne og mellom panelet og ordinær sensur. Undersøkelsen mistet for øvrig 
noe av sin verdi fordi strykbesvarelsene var så svake at det ikke var noen tvil om hvilken 
karakter de skulle ha. Matematikkrådets leder deltok på en karaktersamling i regi av UHR 
og skal delta på en tilsvarende samling i år.  
 
Forkunnskapstesten  
Høgskolen i Telemark hadde ikke anledning til å påta seg ansvaret for 
Matematikkrådstesten i år, og styret tok derfor på seg arbeidet med å sende ut testen og ta 
i mot resultatene. En (svært foreløpig) oppsummering av noen av resultatene vil bli gitt 
på årsmøtet.  
 
Holmboeprisen  
Prisen ble i år tildelt Odd Heir, Oslo Handelsgymnasium, med hedersomtaler til Gerd 
Nilsen, Furnes ungdomsskole, og Therese Hagfors, Bjørnevatn skole. Prisen ble overrakt 
av forskningsminister Tora Aasland ved en seremoni på Oslo Katedralskole 18. mai.  
 I forbindelse med prisutdelingen arrangerte NMR et Holmboesymposium ved Høgskolen 
i Oslo. Foredragsholdere var Odd Heir, Ehrhard Behrends, Freie Universität Berlin, og 
Liv Sissel Grønmo fra Universitetet i Oslo. Symposiet hadde ca. 50 deltagere. 
 
Holmboekomiteen har i år bestått av  
 
Live Callin, Bjertnes videregående skole  
Trude Fosse, Ulsetskogen skole,  
Christoph Kirfel, Universitetet i Bergen  
Marianne Maugesten, Høgskolen i Østfold  
Anne-Gunn Svorkmo, Nasjonalt senter for matematikk i utdanningen  
Komiteen har hatt to møter i henholdsvis Oslo og Bergen.  
 
Vitenskapelige publiseringskanaler  
Forskningsutvalget har fortsatt arbeidet med å nominere forskningskanaler på nivå 1 og 2 
(se årsmeldingen fra forskningsutvalget for mer informasjon).  
 
Fagseminar om realfag 
Matematikkrådet deltok med to deltagere (Guri Nortvedt og Tom Lindstrøm) på 
fagseminar om realfag i Kunnskapsdepartementet 11. mai . 
 
Oslo 15. september 2009 
 
Tom Lindstrøm  
Leder 


